

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI										
						VB : Viande Bovine								
						BBC : Bleu Blanc Cœur								
						Livraison du 19/04/2024 (Cdes N° 75270007, 75270864)								
						Cde n° 75270007 Ref 1015889-1016108								
						Cde n° 75270864 Ref 1016292								
						ALDOUEST FRAIS (2 colis)								
000156						LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,644		1,644	9,86
						PVC : 2.22 %PVC : 21,89%								
000167						LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
						PVC : 1.53 %PVC : 24,44%								
000510						CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		24,000	UNT		1,811		1,811	43,46
						PVC : 2.12 %PVC : 9,86%								
000537						CAPRICE BLEU 60% 200 G		8,000	UNT		2,760		2,760	22,08
						PVC : 3.39 %PVC : 14,10%								
009117						GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		4,000	UNT		1,980		1,980	7,92
						PVC : 2.91 %PVC : 28,21%								
009135						LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		8,000	LIT		1,433		1,433	11,46
						PVC : 1.99 %PVC : 24,02%								
009195						BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G BOURSIN		6,000	UNT		1,849		1,849	11,09
						PVC : 2.52 %PVC : 22,58%								
009197						YAOURT NATURE SUCRE 125 G X 4 MALO	12 LOT X	12,000	UNT		1,336		1,336	16,03
						PVC : 1.97 %PVC : 28,53%								
009198						YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE	6 LOT	6,000	UNT		1,560		1,560	9,36

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 3

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8048846		19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI					Page 3		
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 2.64 %PVC : 39,85%											
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE				✓	20,000	UNT		1,229		1,229	24,58
	PVC : 2.04 %PVC : 36,42%											
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE				✓	4,000	UNT		3,340		3,340	13,36
	PVC : 4.99 %PVC : 29,38%											
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA				4 BQTE ✓	0,839	KG		25,157		25,157	21,11
	ENTRECOTE BOEUF											
	PVC : 39.3 %PVC : 32,47%											
009832	FAUX FILET VB VBF 140/160 G BARQUETTE SAT 1 T DELICES DE BRETAGNE FRA				F FILET ✓	0,957	KG		28,284		28,284	27,07
	PVC : 41.24 %PVC : 27,64%											
009880	ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA				✓	8,000	UNT		1,443		1,443	11,54
	PVC : 2.69 %PVC : 43,42%											
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE				✓ 4 LOT 2T	4,000	UNT		1,292		1,292	5,17
	PVC : 2.34 %PVC : 41,71%											
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE FRA				✓	12,000	UNT		1,710		1,710	20,52
	PVC : 2.15 %PVC : 16,09%											
010113	CREME CARAMEL AUX OEUFS EXTRA FRAIS 100 G X 4 BELLE FRANCE				6 LOT ✓	6,000	UNT		1,544		1,544	9,26
	PVC : 2.11 %PVC : 22,84%											
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE SAT 1 /V IND X 2 BELLE FRANCE FRA				✓	4,000	UNT		3,122		3,122	12,49
	PVC : 4.69 %PVC : 29,77%											

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
010347	SALADE ALASKA BARQUETTE SAT 340 G PIERRE MARTINET PVC : 3.69 %PVC : 41,27%	1	8,000	UNT		2,054		2,054	16,43
010353	TOURNEDOS FILET VB VBF BARQUETTE S/V 140 G ENV CHARAL FRA PVC : 44.95 %PVC : 29,29%	6 BQTE	0,793	KG		30,125		30,125	23,89
010358	CHIPOLATAS SUP FACON CHARCUTIERE 55 G X 4 BARQUETTE SAT 220 G SOCOPA FRA PVC : 3.48 %PVC : 33,71%	1	6,000	UNT		2,187		2,187	13,12
010359	MERGUEZ VERITABLE FACON CHARCUTIERE 55 G X 4 BARQUETTE SAT 220 G SOCOPA UE PVC : 4.08 %PVC : 34,22%	1	6,000	UNT		2,544		2,544	15,26
010590	PANCAKE NATURE 35 G X 10 SACHET 350 G PA SQUIER PVC : 2.64 %PVC : 36,06%	1	6,000	UNT		1,600	P	1,600	9,60
010732	WRAP BACON GRILLE TOMATE SAUCE YAOURT SACHET 190 G DAUNAT PVC : 3.49 %PVC : 48,17%	1	12,000	UNT		1,715	P	1,715	20,58
010795	YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.91 %PVC : 36,13%	6 LOT	6,000	UNT		1,156		1,156	6,94
010912	SALAME MILANO(SAUCISSON MILANO) CRU BARQUETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE	1	0,000	UNT			Rug.		
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%	1	6,000	UNT		1,669		1,669	10,01
011205	BABYBEL COQUE ROUGE PORTION 23% MG 22 G X 6	12 FILET	12,000	UNT		2,016		2,016	24,19

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125G X 4 U NT MALO PVC : 1.44 %PVC : 34,44%	6 LOT	6,000	UNT		0,896		0,896	5,38
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.36 %PVC : 40,72%		4,000	UNT		1,326		1,326	5,30
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.75 %PVC : 20,88%		8,000	UNT		2,812		2,812	22,50
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S PVC : 2.89 %PVC : 30,24%	5 LOT	5,000	UNT		1,910		1,910	9,55
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.72 %PVC : 22,02%		4,000	UNT		2,010		2,010	8,04
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 39,63% Cond : x12		4,000	UNT		0,938		0,938	3,75
031158	YAOURT SAVEUR CITRON 125 G MALO PVC : 2.28 %PVC : 30,18%	6 LOT	6,000	UNT		1,508		1,508	9,05
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		12,000	UNT		0,913		0,913	10,96
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		12,000	UNT		0,928		0,928	11,14
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ UETTE 190 G DAUNAT PVC : 3.12 %PVC : 44,23%		6,000	UNT		1,649		1,649	9,89
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.45 %PVC : 37,96%		6,000	UNT		1,441		1,441	8,65

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
032795	VACHE QUI RIT CREMEUX 17,5% MG 16 G X 8 ETUI 128 G PVC : 1.93 %PVC : 24,15% Cond : x24	12 BOITE	12,000	UNT		1,384		1,384	16,61
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU PVC : 2.05 %PVC : 29,71% Cond : x8		4,000	UNT		1,366		1,366	5,46
036726	OVALE CREMEUX PASTEURISE 31% MG SACHET 3 00 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 26,83%		12,000	UNT		1,970		1,970	23,64
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.71 %PVC : 35,50%		8,000	UNT		1,657		1,657	13,26
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.44 %PVC : 30,08%		12,000	UNT		1,617		1,617	19,40
038086	CUISSE DE POULET A LA MEXICAINE X4 550G LE GAULOIS PVC : 5.95 %PVC : 30,07%		4,000	UNT		3,944	P	3,944	15,78
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION PVC : 2.99 %PVC : 41,34%		3,000	UNT		1,663	P	1,663	4,99
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		12,000	UNT		0,910		0,910	10,92
039567	CHILI CON CARNE RIZ BLANC BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON PVC : 3.76 %PVC : 36,09%		4,000	UNT		2,278		2,278	9,11
039717	CHAIR SAUCISSE SANS COLORANT BARQUETTE 5 00 G CHARCUTERIES BLAVET FRA		8,000	UNT		4,176		4,176	33,41

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
040050	PVC : 6.29 %PVC : 29,95% PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJ OUTE 550 G JACQUET		6,000	UNT		1,240	P	1,240	7,44	
040067	PVC : 2.09 %PVC : 37,42% TENDRE VB 120 G X 2 BARQUETTE 240 G CHAR AL FRA		4,000	UNT		3,660	P	3,660	14,64	
041255	PVC : 5.85 %PVC : 34,00% MERGUEZ FORT MAROCAINE X6 BARQUETTE 330 G CAP SAVEUR		8,000	UNT		3,717		3,717	29,74	
043193	PVC : 5.63 %PVC : 30,34% BLANC DINDE 32.5 G X 4 BARQUETTE 130 G F LEURY MICHON		6,000	UNT		1,917		1,917	11,50	
044078	PVC : 3.15 %PVC : 35,78% PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS		6,000	UNT		2,525		2,525	15,15	
044094	PVC : 3.38 %PVC : 21,18% PUR JUS ORANGE A/PULP FLASH REFRIGERE 1 L BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,831		1,831	10,99	
044783	PVC : 2.59 %PVC : 25,41% GNOCCHI A POELER SACHET 325 G LUSTUCRU		3,000	UNT		1,396		1,396	4,19	
044814	PVC : 2.16 %PVC : 31,81% Cond : x9 MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE		20,000	UNT		0,768		0,768	15,36	
045140	PVC : 1.2 %PVC : 32,50% OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA		16,000	UNT		0,938		0,938	15,01	
045147	PVC : 1.69 %PVC : 41,42% OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		16,000	UNT		1,825		1,825	29,20	
Coupons à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
045713	PVC : 2.84 %PVC : 32,22% SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22
045721	PVC : 3.39 %PVC : 43,83% SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT		8,000	UNT		1,805		1,805	14,44
049616	PVC : 3.39 %PVC : 43,83% SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G		8,000	UNT		2,425		2,425	19,40
050001	PVC : 3.75 %PVC : 31,79% TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS		8,000	UNT		1,418		1,418	11,34
050067	PVC : 2.46 %PVC : 39,19% FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		2,000	UNT		1,116	P	1,116	2,23
050676	PVC : 2.15 %PVC : 45,21% JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON		6,000	UNT		1,455		1,455	8,73
050765	PVC : 2.34 %PVC : 34,40% JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE		10,000	UNT		1,460		1,460	14,60
050768	PVC : 2.27 %PVC : 32,16% JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,827		0,827	8,27
052349	PVC : 1.69 %PVC : 48,34% BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,360		1,360	5,44
052368	PVC : 1.99 %PVC : 27,94% BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		12,000	UNT		2,145		2,145	25,74
052455	PVC : 2.57 %PVC : 11,95% PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE		11,000	UNT		1,456		1,456	16,02

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 10

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
052503	PVC : 2.09 %PVC : 26,51% JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		12,000	UNT		2,217		2,217	26,60
052514	PVC : 3.48 %PVC : 32,79% PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER		10,000	UNT		1,404		1,404	14,04
052552	PVC : 1.74 %PVC : 14,89% GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		7,000	UNT		2,072		2,072	14,50
053083	PVC : 2.71 %PVC : 19,34% RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		0,970		0,970	5,82
053407	PVC : 1.51 %PVC : 32,25% CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,291		1,291	7,75
054602	PVC : 2.09 %PVC : 34,83% BATON BERGER NATURE 250 G JUSTIN BRIDOU		6,000	UNT		3,843		3,843	23,06
055149	PVC : 4.99 %PVC : 18,76% BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,708		0,708	2,83
056598	PVC : 1.19 %PVC : 37,23% Cond : x10 CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2 50 G		6,000	UNT		2,082		2,082	12,49
056710	PVC : 2.79 %PVC : 21,25% Cond : x12 CHIPOLATAS VPF 55 G X 6 BARQUETTE 330 G MADRANGE FRANCE		8,000	UNT		2,904		2,904	23,23
059062	PVC : 4.51 %PVC : 32,06% PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH NATURE 14 TRANCHES 550 G HARRY'S		10,000	UNT		1,116		1,116	11,16
	PVC : 1.39 %PVC : 15,32%								

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
059526	FROMAGE FOUETTE MME LOIK AIL FINES HERBE S 23% MG POT 150 G PAYSAN BRETON PVC : 1.98 %PVC : 25,91%	✓	8,000	UNT		1,390		1,390	11,12
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 21.56 %PVC : 34,89%	6 BQTE ✓	1,630	KG		13,306		13,306	21,69
060863	APERIVRAIS AIL ET FINES HERBES 31% MG 10 0 G PVC : 2.48 %PVC : 15,89%	✓	6,000	UNT		1,977		1,977	11,86
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA PVC : 6.69 %PVC : 26,04%	✓	4,000	UNT		4,690		4,690	18,76
065305	PIZZA JAMBON EMMENTAL SOUS FILM 470 G SO DEBO PVC : 4.38 %PVC : 27,01%	✓	6,000	UNT		3,030		3,030	18,18
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.29 %PVC : 15,41%	✓	9,000	UNT		1,836		1,836	16,52
066005	PETIT BATON DE BERGER NATURE 18 UNT # 10 0 G # S/AT # JUSTIN BRIDO PVC : 3.09 %PVC : 25,31% Cond : x12	✓	6,000	UNT		2,188		2,188	13,13
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.49 %PVC : 23,41%	✓	20,000	UNT		4,712		4,712	94,24
068012	SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BE LLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 41,17%	✓	4,000	UNT		1,333		1,333	5,33
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE	✓	4,000	UNT		1,005	P	1,005	4,02

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 12

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
068041	PVC : 1.89 %PVC : 43,92% Cond : x8 CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE	✓	8,000	UNT		0,668		0,668	5,34
068530	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE	✓	6,000	UNT		0,971		0,971	5,83
069130	PVC : 1.4 %PVC : 26,79% Cond : x10 RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO	✓	4,000	UNT		2,367		2,367	9,47
069154	PVC : 3.98 %PVC : 37,26% SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO	✓	8,000	UNT		2,761		2,761	22,09
070057	PVC : 4.33 %PVC : 32,73% TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS	✗	0,000	UNT			Rup.		
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.75 %PVC : 33,67%	✗	8,000	UNT		1,729		1,729	13,83
070107	JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE	✗	0,000	UNT			Rup.		
070212	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON POULE T ROTI CRUDITES 190 G	✓	6,000	UNT		1,337		1,337	8,02
070354	PVC : 2.46 %PVC : 42,64% BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE 200 G BELLE FRANCE	✓	10,000	UNT		0,909		0,909	9,09
072021	PVC : 1.64 %PVC : 41,52% YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67
072525	PVC : 2.45 %PVC : 30,61% YAOURT BRASSE LAIT ENTIER MORCEAUX ORANG E ANANAS 125 G X 4 KER RONAN	6 LOT	6,000	UNT		2,056		2,056	12,34

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
072535	PVC : 3.09 %PVC : 29,84% YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN	6 LOT	6,000	UNT		2,040		2,040	12,24
074392	PVC : 2.99 %PVC : 28,03% RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,204		1,204	7,22
074393	PVC : 1.72 %PVC : 26,05% SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19
074562	PVC : 1.57 %PVC : 30,70% BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E		7,000	UNT		1,455	P	1,455	10,19
074758	PVC : 2.07 %PVC : 25,85% SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYR IE		6,000	UNT		3,609		3,609	21,65
074786	PVC : 5.29 %PVC : 28,02% YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN	6 LOT	6,000	UNT		2,180		2,180	13,08
074874	PVC : 3.24 %PVC : 29,01% FUSILLI SAUMON 300 G SODEBO		4,000	UNT		2,555		2,555	10,22
074877	PVC : 4.06 %PVC : 33,60% FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67
076255	PVC : 3.19 %PVC : 28,34% FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		0,932		0,932	5,59
076258	PVC : 1.46 %PVC : 32,67% FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT	6 LOT	6,000	UNT		1,904		1,904	11,42
078155	PVC : 2.54 %PVC : 20,94% CREME BOMBE 250 G PRESIDENT UE		12,000	UNT		2,581		2,581	30,97

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 14

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8048846	19/04/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.
078172	PVC : 3.52 %PVC : 22,64% CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A	✓	12,000	UNT		0,850		0,850	10,20
079090	PVC : 1.41 %PVC : 36,38% CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G X 2 RIANS	6 LOT ✓	6,000	UNT		1,784		1,784	10,70
090290	PVC : 2.59 %PVC : 27,34% BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON	✓	20,000	UNT		2,459		2,459	49,18
090291	PVC : 3.32 %PVC : 21,87% BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON	✓	20,000	UNT		2,459		2,459	49,18
090327	PVC : 3.32 %PVC : 21,87% BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE FRANCE	✓	20,000	UNT		1,077		1,077	21,54
	PVC : 1.61 %PVC : 29,44%								
	Majoration Dépotage F.P.E.			UNT UNT					2,86 0,47
Montant Total PVC : 2927.54€, Marge PVC : 29.93%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08048846 Echéance 08/05/24 Montant 2051,40 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 08/05/2024	5,50 20,00	1 940,66 3,33	106,74 0,67	2047,40 4,00	2 051,40 Euros
	TOTAL		1 943,99	107,41	2 051,40	